MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0147/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de janeiro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
às Indicações números 4291/2019 e 4500/2019, ambas de autoria de Vossa Senhoria,
informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que a substituição da iluminação (por lâmpadas led) nas vias públicas
indicadas já está sendo executada.

Complementarmente, encaminhamos a inclusa cópia
do documento (mapa) fornecido pelo Senhor Gerente de Iluminação Pública da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração .

Atenciosamente,

WLG I 088.056/2019-097.690/20191

·;~
.... L

-+·
t.)
f'f.J .,
•'!r:• , ..
;::;.
·~t
t·.;· ,",:;.,
1,Z1

•:S:•
~
"' ,j-.,
~

~

~ .­<=•
.,J-,

~
~·
:.i!
t':;
("')

~i! r

~:
<""!
f=' :e _,

I ILUMINAÇÃO CIDADE JARDIM I • Município de
Araraquara

LEGENDA

• POSTE A SUBISTITUIR P/LED

• POSTE JÁ SUBISTITUIDOS P/LED

LOGRADOUROS

- CONDOMINIOS
- Hidrografia

O 100 200m